[bookmark: _GoBack]ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:02:000000:6466, площадью 13027028 кв.м., расположенный по адресу: Ставропольский край, р-н Ипатовский, территория Муниципального образования Первомайского сельсовета: секция VII контур 4; секция VIII контура 15, 97, 82, 92а, 82а, 82б, 87, 87а, 97а, III, IIIа, IIIб; секция IX контура 25, 29; секция X контура 1, 5; секция XI контура 62, 69в, 77а, 69а, 69,77, 77в; секция XIII контура 1, 5, 13, 17, 23, 26, 30, 33, 34, 17а, 17б, 17в, 23а, 23б, 23в, 26а, 26б, 26в, 30а, 30б, 30в, 33а, 34а; секция XIV контура 23б, 28, 1а, 1, 6а, 12, 22а; секция XV контур 6.
Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края в соответствии со ст. 14 и ст. 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещает  о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:02:000000:6466 по предложению Чухлеб Александра Ивановича (запись в ЕГРН № 26:02:000000:6466-26/001/2019-243 от 13.02.2019).
Общее собрание состоится 21-го марта 2023 года в 14 час. 00 мин., начало регистрации в 12 час. 30 мин., окончание регистрации в 13 час. 55 мин.
Адрес места проведения общего собрания: Ставропольский край, Ипатовский район, село Первомайское, улица Попова, 38
Повестка дня общего собрания:
1. Об избрании председателя, секретаря и счетной комиссии общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:02:000000:6466.
2. Об утверждении расчета размера долей в праве общей собственности на земельный участок кадастровый номер 26:02:000000:6466.
3. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Для участия в собрании собственникам земельных долей или их представителям при себе  необходимо иметь: паспорт, оригиналы документов, подтверждающих право собственности на указанный земельный участок, а представители должны иметь нотариально удостоверенную доверенность на право участия в собрании.
По всем вопросам подготовки, проведения, ознакомления с материалами общего собрания участников общей долевой собственности обращаться с даты опубликования настоящего извещения в рабочие дни с понедельника по пятницу с 09-00 до 16-00, перерыв с 12-00 по 14-00, по адресу Ставропольский край, Ипатовский район, с.Первомайское, ул.Попова,38 контактное лицо -  Диденко Надежда Николаевна, контактный телефон: 8 (86542) 4-56-24.